
UCHWAŁA Nr XXXIII/228/20 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 773, ze zm.), art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 110 ust. 1  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie, stanowiący załącznik do uchwały 
V/23/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 stycznia 2015 roku  (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, 
poz. 622), zmienia się w ten sposób, że w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W strukturze Jednostki działa ośrodek wsparcia dziennego pod nazwą „Klub SENIOR+, będący 
jednostką organizacyjną pomocy społecznej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



